Confidential

令和５年 9 月吉日

関東大和ハウス OB・OG 会

会員各位

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

       会    長     花 川 常 美

関東大和ハウス OB・OG 会 第 38 回「令和５年度定期総会」開催のご案内

皆様には日頃より当会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年度（Ｒ4 年 10 月～Ｒ5 年 9 月）の活動状況ですが、ワクチン接種も進み今年の５

月には感染症法上の分類が２類から５類に引き下げられ、会の運営や活動の実施率も前年度の 70％

から、活動内容に工夫を加えることで大幅に改善され 100％近くまでに回復致しました。

令和 5 年度（Ｒ5 年 10 月～Ｒ6 年 9 月）においても、変異型ウイルスにも注意をしながら徐々に日

常を取り戻す生活を続けて行くなかで、コロナ禍での経験を生かし皆様とのコミュニティの場を増や

し、健全な会の活動に努める所存です。

さて、本題ですが、第 38 回「令和 5 年度定期総会」及び「懇親会」を下記の通り、人数制

限無しでの開催を行います。

「総会」では、芳井敬一社長の貴重なお話や、４年ぶりに行われる「懇親会」では月島歌劇団の佐々

木菜穂子さんの歌声が会場を和ませてくれると思います。奮ってのご参加をお待ちしております。

記

1．日  時    令和５年 10 月３１日（火） （受付 13：３０ ～）

          14：00 ～ 16：００ 【総会】

          16：00 ～ 18：００ 【懇親会】

          懇親会費用は参加者一人につき 3,000円を予定しております。

2．場  所    大和ハウス東京ビル 2 階 201・２０２会議室
          住所：東京都千代田区飯田橋3－13－1

          総会を２階201・２０２会議室で行った後、２３階に移動して

懇親会を開きます。

3．総会次第

   ①開会の辞                ④議案審議・承認

   ②会長挨拶 ・ 来賓挨拶          ⑤米寿・喜寿対象者、新入会員紹介

   ③会社代表挨拶              ⑥活動実績報告

   （代表取締役社長 芳井敬一）        ⑦閉会の辞

４．出欠連絡    9 月２９日（金）迄に同封の『返信用はがき』に記入の上、OB・OG 会事務

局

宛に郵送いただきますようお願い致します。

          （出席・欠席問わず『返信用はがき』をご返送ください）

以 上

事務局：大和ハウス工業株式会社 東京本社総務人事部 木村、鈴木

TEL：03-5214-2120  FAX：03-5214-2127

e-mail：kanto-obogkai@daiwahouse.jp